
令和元年１０月３１日 

種別理事長    様 

種別委員長    様 

船橋市協会理事長 様 

千葉県バレーボール協会 

理事長  山 岸 英 一 

 

チケットの購入について（お願い） 

 

時下、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

日頃より、本協会の普及発展にご尽力を賜り、誠にありがとうございます。 

さて、下記のとおり、「2019-20 V.LEAGUE  DIVISION  1  WOMEN  V・ファ

イナルステージ 船橋大会」が開催されます。 

つきましては、各種別及び所属のチームにチケットの購入について、お願いしてい

ただきたいと存じます。 

ご迷惑をお掛けしますが、ご協力の程よろしくお願いします。 

 

記 

◎ 対戦カード  

１／１８（土）１２：００（予定）～ 

       第１試合  プレミア１位 対 プレミア３位 

       第２試合  スター ２位 対 スター ４位 

１／１９（日）１２：００（予定）～ 

       第１試合  プレミア１位 対 スター ２位 

       第２試合  プレミア３位 対 スター ４位 

◎ 売り上げ合計の１０％を各種別・協会へ手数料としてお支払いします。 

◎ 団体での申込みのみとします。個人及びアリーナ指定についてはチケット販売窓

口等で購入して下さい。 

◎ 申込みからチケット受領までの流れ 

申込み用紙に必要事項を記入（チームごと） 

↓ 

ＦＡＸ（各チーム毎にＦＡＸする・メール可）：締切期日 １２／６（金） 

↓ 

当日、船橋アリーナ［ホワイエ３］にて代金と引き替え 

              （代金は、前売りの代金となります） 

◎ その他 

１２月末までチケットの枚数の変更は認めますが、それ以降は認めませんので

ご注意下さい。（チケットの代金は支払っていただきます）  

 

問い合わせ先 

千葉県バレーボール協会 

理事長  山岸 英一 

携 帯  ０９０－２２４９－６９２６ 



 

申込書（ＦＡＸ用紙） 

山岸 英一 宛  ＦＡＸ番号 ０４－７１２５－１５７３ 

E-mail  e-yamagishi@mvd.biglobe.ne.jp 

 

高体連・中体連・小学連・ママ連・船橋協会（○印をして下さい） 

 

チーム名 【                 】 

代表者氏名 【                 】 

連 絡 先 【                 】 

 

 １／１８ 

（土） 

１／１９ 

（日） 
合 計 合計金額 

一般券 

（前売り：３，０００円） 枚 枚 枚 

 

高校生券 

（前売り：２．０００円） 枚 枚 枚 

 

中学生券 

（前売り：１，０００円） 枚 枚 枚 

 

小学生券 

（前売り：  ５００円） 枚 枚 枚 

 

合  計 
枚 枚 枚 

 

※  枚数の変更は、１２月末までで、それ以降は認めませんので 

 ご注意下さい。（チケットの代金は支払っていただきます） 

 

mailto:e-yamagishi@mvd.biglobe.ne.jp


メモ 

 


